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Základní údaje:
 
Název:
   NEDOKLUBKO z.s.
 
Adresa sídla:
  V Olšinách 16/82; 100 00 Praha 10
/Kontaktní adresa:
   V Olšinách 16/82; 100 00 Praha 10
IČ:
   26596784
Telefonní kontakt:
   +420 608 888 778
E-mail:
   info@nedoklubko.cz
Webové stránky:
   www.nedoklubko.cz
Právní forma:
   Zapsaný spolek
Zapsáno:
   u MV 27.6.2002 pod jednacím číslem VS/1-1/50636/02-R
Výkonná ředitelka:
   Lucie Žáčková
Členové výkonné rady:
   Andrea Dohnalová
   Michaela Lískovcová
   Veronika Hřebejková
   Markéta Kučerová
Charakteristika z.s.:
   Nedoklubko je nestátní nezisková organizace působící po celé České
   republice. Je tu pro všechny blízké předčasně narozených dětí.
   Aby věděli, na koho se obrátit a že v tom nejsou sami. 
   Je jedinou organizací věnující se problematice předčasného 
   porodu, kterou podporuje Česká neonatologická společnost ČLS JEP.



Nedoklubko je naše srdeční záležitost.
 
Všem aktivitám se věnujeme ve svém volném čase, 
dobrovolně, nezištně a s láskou, mimo naše zaměstnání.
 
Velké poděkování proto patří především našim rodinám 
za jejich podporu.
 
 
Seznamte se. Toto jsou ženy, 
které jsou srdcem celého Nedoklubka.
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Michaela
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Lucie
Hladká
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Alena
Jelínková
koordinátorka pro
Vysočinu

Martina
Jurčová
koordinátorka pro
Mladou Boleslav

Kamila
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koordinátorka pro
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Petra
Kašparová
redaktorka časopisu
Nejste v tom sami

Petra
Klohnová
koordinátorka pro
Pardubice

Tereza
Koller
koordinátorka pro
České Budějovice

Anna
Krause
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Markéta
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Lucie
Linhartová
koordinátorka pro
Mělník

Michaela
Lískovcová
koordinátorka pro
České Budějovice

Vladimíra
Mahelová
koordinátorka pro
Třebíč

Hana
Machová
koordinátorka pro
Teplice

Lucie
Pajerová
koordinátorka pro
FN Motol

Květa
Pechová
koordinátorka pro
Liberec

Michaela
Půlpánová
koordinátorka pro
Hradec Králové

Markéta
Řehořová
koordinátorka pro
Apolináře a Hořovice

Petra
Seberová
koordinátorka pro
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Vladimíra
Šnokhousová
koordinátorka pro
Most

Kateřina
Tomačková
koordinátorka pro
Kladno

Martina
Tuháčková
koordinátorka pro
ÚPMD Podolí

Karla
Uherková
koordinátorka pro Zlín, 
Uherské Hradiště, Kyjov, 
Prostějov

Helena
Valo
koordinátorka pro
FN Ostrava

Lenka
Vokáčová
koordinátorka pro
Nemocnici na Bulovce

Vítej, Kulíšku
Terapeutická a
informativní knížka pro
rodiče předčasně
narozených dětí

Pampers Preemies
jedinečné plenky
navržené pro nejmenší
miminka vážící od 500 g
do 2 300 g

Nejste v tom sami
časopis s cílem dodat
rodičům informace, víru
a naději, vydávaný
dvakrát ročně



Nedoklubko by v roce 2018 nepomohlo tolika rodinám
a nedosáhlo by tolika úspěchů, 

kdyby v jeho čele nestála
 

Lucie Žáčková



VÁŽENÝ ČTENÁŘI NAŠÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY PRO ROK 2018.
 
NEDOKLUBKO JE ZDE UŽ ŠESTNÁCTÝM ROKEM PRO VŠECHNY BLÍZKÉ PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH
DĚTÍ. NEJEN PRO RODIČE, ALE TAKÉ PRARODIČE A DALŠÍ ČLENY RODINY MALÉHO NEDOKLUBKA.
SNAŽÍME SE TAKÉ PODPOROVAT NEONATOLOGICKÁ CENTRA, KDE O MALIČKÁ MIMINKA S LÁSKOU
PEČUJÍ.
 
V ROCE 2018 JSME K NAŠÍ NEJVĚTŠÍ UDÁLOSTI ROKU - OSLAVÁM SVĚTOVÉHO DNE PŘEDČASNĚ
NAROZENÝCH DĚTÍ PŘIDALI JEŠTĚ BĚHY PRO MIMINKA DO DLANĚ. BĚŽELI JSME PRO CELKEM 5
NEONATOLOGICKÝCH ODDĚLENÍ. V OSTRAVĚ PRO NEONATOLOGII MĚSTSKÉ A FAKULTNÍ
NEMOCNICE, V PRAZE PRO NEMOCNICI NA BULOVCE A THOMAYEROVU NEMOCNICI A TAKÉ PRO
NEONATOLOGII V KARLOVÝCH VARECH. 
 
DO ROKU 2019 JSME SI PŘEDSEVZALI ZORGANIZOVAT JEDEN VELKÝ BĚH S PODPOROU VŠECH PĚTI
NEONATOLOGICKÝCH ODDĚLENÍ V PRAZE.
 
V REALIZAČNÍM TÝMU NEDOKLUBKA JE NÁS UŽ 30. JSOU TO REGIONÁLNÍ KOORDINÁTORKY,
REDAKTORKA ČASOPISU NEJSTE V TOM SAMI A KOREKTORKA. DÁLE MÁME STÁLE VĚTŠÍ ČLENSKOU
ZÁKLADNU TVOŘENOU ZEJMÉNA RODIČI PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ, KTEŘÍ NÁS PODPORUJÍ S
CÍLEM LÉPE A EFEKTIVNĚJI POMÁHAT RODIČŮM PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ.
 
V ROCE 2018 JSME UŽ PO OSMÉ OSLAVILI SVĚTOVÝ DEN PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ,
POČTVRTÉ TO BYLO NA ŽOFÍNĚ V PRAZE. K INICIATIVĚ OSLAV SVĚTOVÉHO DNE SE HLÁSÍ VÍCE A
VÍCE LIDÍ A INSTITUCÍ, KROMĚ NASVÍCENÍ TANČÍCÍHO DOMU V PRAZE A HRADU ŠPILBERK V BRNĚ
BYLO NASVÍCENO HISTORICKY NEJVÍCE BUDOV V CELÉ ZEMI. MÁME Z TOHO VELKOU RADOST.
 
STÁLE VYDÁVÁME PRAVIDELNÝ NEWSLETTER, JSME NA FACEBOOKU,  INSTAGRAMU A YOUTUBE.
ZAČALI JSME PŘIPRAVOVAT PODCASTY S CÍLEM INFORMOVAT POSLUCHAČE O PROBLEMATICE
PŘEDČASNÉHO PORODU. PRAVIDELNĚ DVAKRÁT ROČNĚ VYDÁVÁME NÁŠ ČASOPIS NEJSTE V TOM
SAMI, VŽDY NA JAŘE A NA PODZIM. V ROCE 2018 JSME SE ZAMĚŘILI NA VÝZKUM PŘÍČIN
PŘEDČASNÉHO PORODU V JARNÍM VYDÁNÍ A PSYCHOLOGII A KOMUNIKACI NA NEONATOLOGIÍCH
V PODZIMNÍM ČÍSLE.
 
DO ROKU 2019 PLÁNUJEME USPOŘÁDAT 2 CHARITATIVNÍ BĚHY. OPĚT PRO OSTRAVSKÁ CENTRA
PŘI TZV. POLANSKÉM BĚHU A DÁLE BĚH PRO MIMINKA DO DLANĚ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY,
KTERÝ PŘIPRAVUJEME NA PRVNÍ KVĚTNOVOU NEDĚLI, DEN, KDY SE CELOSVĚTOVĚ SLAVÍ DEN
RODIČŮ PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ. TAKÉ JIŽ PODEVÁTÉ BUDEME SLAVIT SVĚTOVÝ DEN
RODIČŮ PŘEDČASNĚ NAROZENÝCH DĚTÍ NA ŽOFÍNĚ, LETOS 1.LISTOPADU. 
 
A SAMOZŘEJMĚ NAŠE KOORDINÁTORKY BUDOU PRAVIDELNĚ NAVŠTĚVOVAT MAMINKY A
NEONATOLOGICKÁ ODDĚLENÍ VE VŠECH CENTRECH V ČESKÉ REPUBLICE.
 
PŘEJI VÁM MNOHO ZDRAVÍ, ÚSPĚCHŮ A TĚŠÍM SE NA VIDĚNOU NA NĚKTERÉ Z AKCÍ V ROCE 2019.
DĚKUJI ZA POZORNOST.
 
S ÚCTOU LUCIE ŽÁČKOVÁ
VÝKONNÁ ŘEDITELKA



jaro
 

2018



Nedoklubko předalo 10 nových polohovacích
postýlek v hodnotě 145 000 Kč

Perinatologickému centru při Nemocnici Most.

V březnu se konalo celorepulikové setkání
koordinátorek.

Dvakrát do roka se koordinátorky z celé republiky
sejdou na jednom místě, aby naplánovaly nové

akce, připravily nové projekty a zhodnotily ty
uplynulé.



V květnu jsme uskutečnili náš první běh.
Výtěžek 46 300 Kč jsme předali FTN v Praze Krči.

Sešlo se nás přes 300 a tímto během jsme
úspěšně zahájili celou sérii běhů pro miminka do

dlaně.

V dubnu proběhl Polanský běh 
pro miminka do dlaně z Ostravy a okolí. 

Výtěžek ze startovného ve výši 40 000 Kč předaly
koordinátorky Nedoklubka primářkám obou

ostravských neonatologických center.



U příležitosti oslav Světového dne rodičů předčasně
narozených dětí jsme 6. května spustili naši novou

kampaň Pomozte nám srdcem.
V kampani Pomozte nám srdcem se k nám

připojili Klubíčkovna, Moje Galanterka, Vlna
Hep a Drobnůstky k tvoření.

Pampers přináší ty nejmenší plenky.
Ke zdůraznění důležitosti tohoto vývoje spojily

Pampers síly s organizací Nedoklubko.
Ve VFN U Apolináře představili jediné plenky u nás

speciálně vyvinuté pro nejmenší miminka vážící 
800 gramů a méně.

https://www.nedoklubko.cz/pomoztenamsrdcem/


léto
 

2018



Nejste v tom sami už 16 let
Po celou tuto dobu pomáháme rodinám předčasně

narozených dětí. Vydáváme časopis, knihy a
další materiály, organizujeme větší i menší akce s cílem

informovat veřejnost o problematice předčasného porodu
a pořádáme setkání rodičů předčasně narozených dětí.

K narozeninám jsme dostali jeden krásný dárek:
kampaň na Slevomat.cz

Po celé léto mohl kdokoliv přispět pomocí
platformy Slevomatu.



Za každou fotografii vašeho miminka nahranou na
Facebook Pampers s hashtagem #powerofbabies se

firma Pampers rozhodla věnovat 10 Kč.
Fotografií se nakonec sešlo na několik stovek

a díky vám jsme od Pampers obdrželi
neuvěřitelných 42 000 Kč.

Během června jsme do všech perinatologických
center v České republice distribuovali zdarma již 

6. vydání časopisu Nejste v tom sami.
Téma tohoto vydání bylo

Výzkum příčin a prevence předčasných porodů



V srpnu proběhl v Muzeu autíček zámku
Příseka druhý ročník festivalu Přísekohraní.
Díky této akci se podařilo získat 840 Kč pro

Nedoklubko z prodeje balíčků céček.

Heart race, první překážkový běh pro ženy, 
proběhl v srpnu v Litovli a výtěžek z charitativní

části závodu ve výši 31 126 Kč organizátoři
věnovali Nedoklubku, konkrétně neonatologické

JIP v Olomouci.



podzim
 

2018



Na začátku září jsme dalším během podpořili 
neonatologické oddělení nemocnice Na Bulovce.

Na start se postavilo celkem 161 běžců, 80 dětí a 40 rodin.
Celkový výtěžek pro Bulovku činil 47 444 Kč a šek na tuto

částku převzal primář neonatologického oddělení
Nemocnice Na Bulovce Martin Čihař.

V září jsme realizovali třetí běh. 
Tentokrát na podporu JIP neonatologického oddělení

Karlovarské krajské nemocnice,
která obdržela výtěžek ze startovného 

ve výši 30 600 Kč a z doplňkového prodeje 
ve výši 64 805 Kč



V říjnu se konal II. Charitativní Pohádkový les nedaleko
Mladé Boleslavi. Organizátoři se rozhodli podpořit nejen

nemocného Patrika a Kateřinu, ale i Nedoklubko. 
Celkový výtěžek ze vstupného pro neonatologické oddělení

JIP Oblastní nemocnice Mladá Boleslav (Klaudiánova
nemocnice) byl neuvěřitelných 30 000 Kč.

Druhé pracovní setkání koordinátorek Nedoklubka
pro rok 2018 proběhlo v říjnu již tradičně v krásném

prostředí Statku U Prahy v městysu Škvorec.
Probíraly jsme aktivity uplynulého období a plány do

dnů a týdnů příštích, především pak listopadový
Světový den předčasně narozených dětí.



listopad 2018
 

měsíc oslav
Světového dne

předčasně
narozených dětí



Odpoledne se Žofín Garden otevřel rodinám s dětmi.
Předem se registrovalo přes 130 předčasně narozených

dětí. Proběhl křest nejnovějšího čísla časopisu Nejste v tom
sami a také křest kalendáře Nedoklubka na rok 2019,

který vznikl společně s partnerem Nedoklubka - Pampers.
Zástupce společnosti LB Automobile Ladislav Brynda
předal dárek Nedoklubku v podobě šeku na 10 000 Kč

V pátek 9. 11. se v Praze na Žofíně konaly celodenní oslavy
Světového dne předčasně narozených dětí. Slavili jsme ho

již po osmé. Během dopoledne se v Malém sále konala
konference pro dětské sestřičky na téma „Psychologie a

komunikace – nosné pilíře v profesi neonatologické sestry“.
Na konferenci se sešlo 130 sestřiček z celé České

republiky.

https://www.nedoklubko.cz/2018/11/12/v-patek-9-listopadu-jsme-oslavili-jiz-po-osme-svetovy-den-predcasne-narozenych-deti-na-zofine/


Všem sestrám bylo věnováno speciální poděkování,
které namluvil Matouš Rajmont. 

Poslechněte si ho sami.

Velký sál Paláce Žofín večer zaplnili lékaři, sestřičky,
sponzoři a firemní partneři. 

O uměleckou část programu se postarali například pěvkyně
Andrea Kalivodová, Richard Müller a skupina No Name.

Předali jsme celkem čtyři ceny Purpurového srdce. 
Cena Nedoklubka putuje letos do zahraničí, získala ji

organizace EFCNI.

https://www.nedoklubko.cz/2018/11/12/v-patek-9-listopadu-jsme-oslavili-jiz-po-osme-svetovy-den-predcasne-narozenych-deti-na-zofine/
https://www.youtube.com/watch?v=KLIjwTKa2qM
https://www.youtube.com/watch?v=KLIjwTKa2qM


V roce 2018 se podruhé k oslavám Světového dne aktivně
připojilo statutární město Brno a tamní neonatologické
oddělení FN Brno. Poprvé byl nasvícený hrad Hněvín ve
Statutárním městě Most. V Praze byl purpurově nasvícen
Tančící dům, v Plzni Nová scéna J.K.Tyla, v Ostravě OC

Karolína a v Ústí nad Labem Větruše. 
Nově se přidala také radnice v Českých Budějovicích.

https://www.nedoklubko.cz/2018/11/12/v-patek-9-listopadu-jsme-oslavili-jiz-po-osme-svetovy-den-predcasne-narozenych-deti-na-zofine/
https://www.nedoklubko.cz/2018/11/12/v-patek-9-listopadu-jsme-oslavili-jiz-po-osme-svetovy-den-predcasne-narozenych-deti-na-zofine/


Na Žofíně, během oslav Světového dne předčasně
narozených dětí, jsme pokřtili 7. vydání časopisu 

Nejste v tom sami.
Téma tohoto vydání bylo "Psychologie a komunikace"
Ve všech perinatologických centrech bude, tak jako vždy,

zdarma pro rodiče předčasně narozených dětí.
 

V rámci Světového dne předčasně narozených dětí 
navštěvují koordinátorky po celé České republice 

"svá" centra a předávají rodičům speciální purpurové 
dárky. Letos balíčky obsahovaly kromě nejnovějšího 

čísla časopisu a chobotničky i srdíčka z projektu 
"Pomáháme srdcem”



zima
 

2018



Díky společnosti Ornex a dvojcatka.cz jsme mohli udělat
krásné Vánoce rodinám předčasně narozených dětí, 

které své první Vánoce strávili v nemocnici.
Koordinátorky do všech center, všem miminkům, přinesly

maličká body s nápisem "Moje první Vánoce" nebo "Od
Ježíška", dále pak vánoční ozdoby, srdíčka, a další drobné

dárky.

https://www.facebook.com/nedoklubko/videos/272648736755323/
https://www.facebook.com/nedoklubko/videos/272648736755323/
https://www.facebook.com/nedoklubko/videos/272648736755323/


Tady se můžete podívat na video, 
kterým jsme rok 2018 zakončili.

https://www.youtube.com/watch?v=Ou3upTLbnJE
https://www.youtube.com/watch?v=Ou3upTLbnJE
https://www.youtube.com/watch?v=Ou3upTLbnJE


Takový byl rok 2018 v Nedoklubku
 

Děkujeme lékařům a sestřičkám za jejich sílu a péči.
 

Děkujeme rodičům za vřelost, se kterou nás přijímají.
 

Děkujeme novým i stávajícím partnerům za to, 
že podporují naši snahu a práci.

 
Děkujeme všem, kdo s námi v roce 2018 posunul 

Nedoklubko zase o kousek dál.
 

Děkujeme, že společně s námi pomáháte srdcem.
Vaše Nedoklubko

https://www.facebook.com/nedoklubko/videos/272648736755323/https:/www.youtube.com/watch?v=Ou3upTLbnJE


HRDÍ PARTNEŘI NEDOKLUBKA

https://www.facebook.com/nedoklubko/videos/272648736755323/https:/www.youtube.com/watch?v=Ou3upTLbnJE

